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NYhteiskäyttöinen terassi

Lumenkasaus

Lumenkasaus

HARJUTIE 15 C
VII

1.krs +62.20
2.krs +65.20
3.krs +68.20
4.krs +71.20
5.krs +74.20
6.krs +77.20
7.krs +80.20
IVKH +83.20

Harjutie 15c

Asemapiiros

24.03.2022

Asemapiirros 1 : 400



Harjutie 15c

Huoneistoluettelo

25.3.2022

HUONEISTOLUETTELO

Krs As.tyyppi Asuntonro. Pinta-ala m²

1.krs 3h+k+vh+sa+terassi Asunto 1 70

1.krs: 1 70

2.krs 2h+k+vh Asunto 2 54

2.krs 3h+k+vh Asunto 3 69,5

2.krs 3h+k+vh Asunto 4 72

2.krs 1h+tk Asunto 5 33,5

2.krs 2h+k+vh Asunto 6 57

2.krs 2h+k+vh Asunto 7 54

2.krs: 6 340

3.krs 2h+k+vh Asunto 8 54

3.krs 3h+k+vh Asunto 9 69,5

3.krs 3h+k+vh Asunto 10 72

3.krs 1h+tk Asunto 11 33,5

3.krs 2h+k+vh Asunto 12 57

3.krs 2h+k+vh Asunto 13 54

3.krs: 6 340

4.krs 2h+k+vh Asunto 14 54

4.krs 3h+k+vh Asunto 15 69,5

4.krs 3h+k+vh Asunto 16 72

4.krs 1h+tk Asunto 17 33,5

4.krs 2h+k+vh Asunto 18 57

4.krs 2h+k+vh Asunto 19 54

4.krs: 6 340

5.krs 2h+k+vh Asunto 20 54

5.krs 3h+k+vh Asunto 21 69,5

5.krs 3h+k+vh+sa Asunto 22 72

5.krs 1h+tk Asunto 23 33,5

5.krs 2h+k+vh Asunto 24 57

5.krs 2h+k+vh+sa Asunto 25 54

5.krs: 6 340

6.krs 2h+k+vh Asunto 26 54

6.krs 3h+k+vh+sa Asunto 27 69,5

6.krs 3h+k+vh Asunto 28 72

6.krs 1h+tk Asunto 29 33,5

6.krs 2h+k+vh Asunto 30 57

6.krs 2h+k+vh Asunto 31 54

6.krs: 6 340

7.krs 2h+k+vh Asunto 32 54

7.krs 3h+k+vh+sa Asunto 33 69,5

7.krs 3h+k+vh Asunto 34 72

7.krs 1h+tk Asunto 35 33,5

7.krs 2h+k+vh Asunto 36 57

7.krs 2h+k+vh+sa Asunto 37 54

7.krs: 6 340

Yht: 37 2110

Asuntojakauma

1H 16,2%

6

2H 48,7%

18

3H 35,1%

13

Yht: 37



3h+k+vh
69,5 m²

VH
3,5 m²

PH
4,5 m²

MH
9,5 m²

VH
3,5 m²

MH
8,0 m²

ET
13,5 m²

OH
15,0 m²

K
9,5 m²

JK/PK

JK/PK

LI

NA10M

HK5M

SK5M

(MI)

(PPK)PK4M

Parveke

HK4M

HK4M

(APK)

ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

S
3,0 m² PH

4,5 m²
(PPK)

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 1
3h+k+vh(sa)

25.3.2022

Asuntotyyppi 1 - 3h+k+vh/sa

Krs Asuntonro. Pinta-ala

2.krs Asunto 3 69,5 m²

3.krs Asunto 9 69,5 m²

4.krs Asunto 15 69,5 m²

5.krs Asunto 21 69,5 m²

6.krs Asunto 27 69,5 m²

7.krs Asunto 33 69,5 m²

1m0m 5m3m

Vaatehuoneen tilalle 
mahdollisuus saunaan

HUOM: As.33 ilman keittiön saarekkeita;
saunallisessa asunnossa pyykkikaappi sijaitsee
vaatehuoneessa



3h+k+vh
72,0 m²

MH
9,0 m²

VH
3,5 m²

WC
1,5 m²

ET
11,0 m²

VH
2,5 m²

PH
5,5 m²

MH
9,0 m²

OH
16,5 m²

K
11,0 m²

LI
PK4M

(PPK)

SK5M

HK4M

HK4M

(MI)

NA10M

HK5M

Parveke

JK/PKJK/PK (APK)

ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

PH
5,5 m²

S
2,5 m²

(PPK)

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 2
3h+k+vh(sa)

25.3.2022

Asuntotyyppi 2 - 3h+k+vh/sa

Krs Asuntonro. Pinta-ala

2.krs Asunto 4 72,0 m²

3.krs Asunto 10 72,0 m²

4.krs Asunto 16 72,0 m²

5.krs Asunto 22 72,0 m²

6.krs Asunto 28 72,0 m²

7.krs Asunto 34 72,0 m²

1m0m 5m3m

Vaatehuoneen 
tilalle mahdollisuus 
saunaan

HUOM: As.10 erikokoinen saareketaso;
as.16 SK5M ja HK5M vaihtoivat paikkaa keskinään



1h+tk
33,5 m²

TK
20,0 m²

ALK
4,0 m²

PH
4,5 m²

ET
4,5 m²

(PPK)
PK4M

JK/PK LI
SK5M NA10M

HK5M

(MI)

Parveke

(APK)

ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 3
1h+tk

25.3.2022

Asuntotyyppi 3 - 1h+tk

Krs Asuntonro. Pinta-ala

2.krs Asunto 5 33,5 m²

3.krs Asunto 11 33,5 m²

4.krs Asunto 17 33,5 m²

5.krs Asunto 23 33,5 m²

6.krs Asunto 29 33,5 m²

7.krs Asunto 35 33,5 m²

1m0m 5m3m

HUOM: As.35 lyhennetty baaritaso



2h+k+vh
57,0 m²

OH
21,5 m²

K
9,5 m²

ET
5,0 m²

PH
4,5 m²

VH
3,0 m²

MH
12,5 m²

LI

JK/PK

SK5M
NA9M

TK8M
HK5M HK5M

(MI)

(PPK)

Parveke

PK4M

(APK)

ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 4
2h+k+vh

25.3.2022

Asuntotyyppi 4 - 2h+k+vh

Krs Asuntonro. Pinta-ala

2.krs Asunto 6 57,0 m²

3.krs Asunto 12 57,0 m²

4.krs Asunto 18 57,0 m²

5.krs Asunto 24 57,0 m²

6.krs Asunto 30 57,0 m²

7.krs Asunto 36 57,0 m²

1m0m 5m3m



2h+k+vh
54,0 m²

ET
6,0 m²

K
8,0 m²

OH
16,5 m²

MH
10,5 m²

VH
5,0 m²

PH
5,5 m²

JK/PK

LI

(PPK)

PK4M

(MI)

Parveke

SK5M

TASO

KO6

(APK)TASO

ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

PK4M

(PPK)

PH
5,5 m²

S
3,5 m²

HK6M
HK6M

HK6M

HK5M

HK5M

TK10M

HK5M

TASO

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 5
2h+k+vh(sa)

25.3.2022

Asuntotyyppi 5 - 2h+k+vh/sa

Krs Asuntonro. Pinta-ala

2.krs Asunto 7 54,0 m²

3.krs Asunto 13 54,0 m²

4.krs Asunto 19 54,0 m²

5.krs Asunto 25 54,0 m²

6.krs Asunto 31 54,0 m²

7.krs Asunto 37 54,0 m²

1m0m 5m3m

Vaatehuoneen tilalle 
mahdollisuus saunaan



2h+k+vh
54,0 m²

ET
6,0 m²

K
8,0 m²

OH
17,0 m²

MH
10,5 m²

VH
5,0 m²

PH
5,5 m²

(PPK)

PK4M

SK5M

JK/PK

LI

NA9M
(MI)

TASO

(APK)

ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 6
2h+k+vh

25.3.2022

Asuntotyyppi 6 - 2h+k+vh

Krs Asuntonro. Pinta-ala

2.krs Asunto 2 54,0 m²

3.krs Asunto 8 54,0 m²

4.krs Asunto 14 54,0 m²

5.krs Asunto 20 54,0 m²

6.krs Asunto 26 54,0 m²

7.krs Asunto 32 54,0 m²

1m0m 5m3m

HUOM: As.8 erikoinen seinäsuihku



ALK alkovi
ET eteinen
K keittiö
KHH kodinhoito
MH makuhuone
PH pesuhuone
SA sauna
TK tupakeittiö
VH vaatehuone
WC vessa

HK Hyllykaappi
NA Naulakko
PK Pyykkikomero
SK Siivouskaappi
TK Tankokaappi

JK/P Jääkaappi-pakastin
LI Liesi
(APK) Astianpesukone tilavaraus
(MI) Mikroaaltouuni tilavaraus
(PPK) Pyykinpesukone tilavaraus

Asunto 1
3h+k+vh+sa+terassi

70,0 m²

terassi

S
3,0 m²

PH
4,5 m² MH

10,0 m²

VH
3,5 m²

AH
8,0 m²

K
9,5 m²

OH
15,0 m²

ET
13,5 m²

JK/PK

JK/PK

LI

NA10M

HK5M

SK5M

(MI)

HK5M-4,5

HK5M-4,5

(PPK)

(APK)

PK4M

HK4M

HK4M

Harjutie 15c

Asuntotyyppi 7
3h+k+vh+terassi

25.3.2022

Asuntotyyppi 7 - 3h+k+vh+terassi

Krs Asuntonro. Pinta-ala

1.krs Asunto 1 70,0 m²

1m0m 5m3m



Asunto 1
3h+k+vh+sa+terassi

70,0 m²

VSS/IRT.V
64,5 m²

LJH
23,0 m²

IRT.V
53,5 m²

KERHO
32,5 m²

PRH
33,5 m²

HISSI
3,0 m²

terassiterassi

TK
5,5 m²

KUIVAUS
6,5 m²

ET
11,5 m²

WC LE
4,0 m²

PUKU
4,5 m²

SAUNA
4,5 m²

PESU
4,5 m²

UVV
40,5 m²

SÄ
10,5 m²

SIIV
3,5 m²
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Harjutie 15c

Pohjakuva 1.krs

25.3.2022

1m0m 5m3m



Asunto 6
2h+k+vh
57,0 m²

Asunto 5
1h+tk

33,5 m²
Asunto 2
2h+k+vh
54,0 m²

Asunto 4
3h+k+vh
72,0 m²

Asunto 3
3h+k+vh
69,5 m²

PRH
38,5 m²

HISSI
3,0 m²

Asunto 7
2h+k+vh
54,0 m²

Harjutie 15c

Pohjakuva 2.krs

25.3.2022

1m0m 5m3m



Asunto 13
2h+k+vh
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